Registro de Preços nº 085/2024 e Edital do Pregão Eletrônico n° 012/2024, independente de 

transcrição.   

Item  Descrição  Marca / 

Modelo 
Und 

Med  
Qtd  Valor Unitário 

(R$)  
Valor Total (R$) 

15 

Van com 
acessibilidade 

Renault Master 

L2H2 

Und 

01 

R$ 311.072,52 

R$ 311.072,52 

Valor Total: R$ 311.072,52 (Trezentos e onze mil, 

setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos)  

Condições desta declaração:  

Garantia: 12 (doze) meses.  

Validade: 15 (Quinze) dias.   

Prazo de Pagamento: No ato da entrega 

Local de Entrega: de acordo com o especificado em Contrato.  

Prazo de Entrega:60 (Sessenta) dias, contados do recebimento da Ordem de